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OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 15/TP/2023 
(art. 284 pzp) 

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, 

w trybie PODSTAWOWYM, 

zgodnie z art. 275, pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: DOSTAWA ARTYKUŁÓW I SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO  

I WIELORAZOWEGO UŻYTKU NA POTRZEBY ZAMAWIAJĄCEGO 
 

 

Z dnia: 29-08-2023r. 
 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 

 

 
Adres Zamawiającego 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. 30-go STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW.  

TEL./FAX 58.777.66.73  

Adres poczty elektronicznej: dombrowski.robert@szpitaletczewskiesa.pl 
Adres strony internetowej: www.szpitaletczewskiesa.pl 

KRS:0000386185, NIP: 593-25-26-795, REGON: 220620689, BDO000038394 

 

 

Pytanie 1  

Pakiet nr 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji nr 1 z pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietów. Postępować zgodnie ze SWZ 

 

Pytania 2 

2.1. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1 i 2 dopuści wycenę za op. a’100szt.? 

 

2.2. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 3 dopuści tłok z polipropylenu? 

 

2.3. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 3 dopuści skalę rozszerzoną do 24ml? 

 

2.4. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 7-10 dopuści kontrastujący mleczny tłok? 

 

2.5. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 7 dopuści rozszerzenie do 2,5ml? 

 

2.6. Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 9 dopuści rozszerzenie do 11ml? 

Odpowiedź:  

Ad. 2.1. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.2. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.3. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.4. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.5. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.6. Zamawiający dopuszcza 

 

http://www.szpitaletczewskiesa.pl/
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Pytania 3  

3.1. Pakiet 1, Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści strzykawki insulinowe w komplecie z 

niezintegrowaną igłą (0,4x13mm)? 

 

3.2. Pakiet 1. Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści strzykawki wykonane w całości z 

polipropylenu,  reszta parametrów zgodna z SWZ? 

 

3.3. Pakiet 1. Pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniach 

a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

3.4. Pakiet 1. Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniach a`50 z 

odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

3.5. Pakiet 1. Pozycja 4-6 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniach 

a`25 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

3.6. Pakiet 1. Pozycja 7-10 Czy Zamawiający dopuści strzykawki niekodowane kolorystycznie 

z przedłużoną skalą uwzględniającą 10% rozszerzenie pojemności nominalnej? 

 

3.7. Pakiet 1. Pozycja 7-10 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kryzą ograniczającą, 

zabezpieczająca przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 

 

3.8. Pakiet 1. Pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’50szt z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

3.9. Pakiet 5, Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści butelki Redon z możliwością połączenia z 

drenami o średnicach od 6CH do 18CH ? 

 

3.10. Pakiet 5, Pozycja 2-6 Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny wykonany w całości z 

biokompatybilnego silikonu klasy medycznej o długości 500mm? 

 

3.11. Pakiet 5, Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze F27 

 

3.12. Pakiet 5. Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze F33 

 

3.13. Pakiet 5. Pozycja 7-12 Czy Zamawiający dopuści dren redona zwijany ? 

Odpowiedź:  

Ad. 3.1. Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 3.2. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 3.3. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 3.4. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 3.5. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 3.6. Zamawiający dopuszcza rozszerzenie j.w., nie dopuszcza kodowania j.w. 

(niekodowanych) 

Ad. 3.7. Postępować zgodnie ze SWZ. Zamawiający nie dopuszcza strzykawek z 
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pojedynczą kryzą.  

Ad. 3.8. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 3.9. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 3.10. Zamawiający nie dopuszcza 

Ad. 3.11. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 3.12. Zamawiający nie dopuszcza 

Ad. 3.13. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytania 4 

4.1. Załącznik nr 3; Pakiet 2, poz. 4 Obwody oddechowe i akcesoria do zestawu nieinwazyjnej 

wentylacji noworodków, dzieci i dorosłych kompatybilne z aparatem typ AIRVO II 

- Czy zamawiający wymaga zaoferowania poszerzonego asortymentu o kaniule asymetryczne 

serii Duet, występującego w analogicznych rozmiarach? Kaniule serii DUET posiadają 

asymetryczne noski, które generując wyższe ciśnienie w drogach oddechowych, umożliwiają 

dodatkowe oczyszczanie anatomicznej przestrzeni martwej z CO2 oraz poprzez redukcję 

hałasu poprawiają komfort pacjenta, a co za tym idzie zwiększają możliwości zastosowania 

terapii. 

 

4.2. Załącznik nr 3; Pakiet 2: Obwody oddechowe i akcesoria do zestawu nieinwazyjnej 

wentylacji noworodków, dzieci i dorosłych kompatybilne z aparatem typ AIRVO II 

W związku z rejestracją produktów na terenie RP w pełnych opakowaniach zbiorczych bez 

możliwości podzielenia na sztuki zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie 

zaoferowania produktów w następujących opakowaniach: 

Poz. 1. Układy do HFNC – opakowanie zbiorcze 10 szt. 

Poz. 2 – 4. Kaniule do HFNC – opakowanie zbiorcze 20 szt. 

Jednocześnie prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie zamawianych ilości opakowań w 

przypadku umożliwienia złożenia oferty na pełne opakowania zbiorcze: 

Poz. 1 – 50 szt. 

Poz. 2 – 30 szt. 

Poz. 3 – 20 szt. 

Poz. 4 – 10 szt. 

Odpowiedź:  

Ad. 4.1. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 4.2.  Zamawiający dopuszcza powyższe opakowania zbiorcze i jednocześnie precyzuje 

w takim przypadku ilości sztuk w opakowaniach, poniżej: 

Poz. 1 – 50 szt. 

Poz. 2 – 20 szt. 

Poz. 3 – 20 szt. 

Poz. 4 – 20 szt. 

 

 

Pytania 5. 

5.1. Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą 20-22 ml 
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5.2. Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie strzykawek wykonanych z polipropylenu 

 

5.3. Pakiet 1, poz. 7-10 

Proszę o odstąpienie od wymogu kolorowego oznaczenie rozmiaru na opakowaniu 

jednostkowym każdej strzykawki.  

 

5.4. Pakiet 1, poz. 7-10 

Proszę o doprecyzowanie czy pod zapisem „podwójne zabezpieczenie przed 

wypadnięciem tłoka” Zamawiający rozumie podwójną kryzę zabezpieczającą ? 

 

5.5. Pakiet 1, poz. 7-10 

Proszę o doprecyzowanie czy pod zapisem „kontrastujący kolor tłoka i cylindra” 

Zamawiający rozumie tłok inny niż biały/mleczny? 

 

5.6. Pakiet 2, poz. 10 

Proszę o dopuszczenie strzykawek w opakowaniach po 80 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem w formularzu cenowym. 

 

5.7. Pakiet 2, poz. 10 

Proszę o dopuszczenie strzykawek w opakowaniach po 50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem w formularzu cenowym. 

 

5.8. Pakiet 2, poz. 7-10 

Proszę o dopuszczenie strzykawek bez rozszerzonej skali. 

 

Odpowiedź:  

Ad. 5.1. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 5.2. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 5.3. Zamawiający nie odstąpi od wymogu kolorowego oznaczenia rozmiaru na 

opakowaniu jednostkowym.  

Ad. 5.4. Zamawiający pod ww. zapisem przyjmuje także rozwiązanie – podwójną kryzę 

zabezpieczającą przed wypadnięciem tłoka 

Ad. 5.5. Zamawiający pod ww. zapisem przyjmuje także rozwiązanie – kolor tłoka biały / 

mleczny. 

Ad. 5.6. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 5.7. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 5.8. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytania 6. 

6.1. Dotyczy pakietu 1 poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 
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tuberkulinowej z wbudowana igłą 0.4 x12.5 mm 

6.2. Dotyczy pakietu 1 poz. 6. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający 

oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod 

kątem. 

 

6.3. Dotyczy pakietu 1 poz. 4 i 5: 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z 

dwustronną /podwójną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości 

strzykawki? 

 

6.4. Dotyczy pakietu 1 poz. 7-10: 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z 

tłokiem prostym bez przewężeń w jego środkowej części, nie ulegającym 

odkształcaniu podczas przygotowywania i podaży leków w iniekcji,  gwarantującym 

płynną podaż leku. 

 

Odpowiedź:  

Ad. 6.1. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 6.2. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie określa rodzaju końcówki.  

Ad. 6.3. Postępować zgodnie ze SWZ – Zamawiający opisał swoje wymagania.  

Ad. 6.4. Postępować zgodnie ze SWZ – Zamawiający opisał swoje wymagania. 

 

 
Zatwierdził: Prezes Zarządu – Maciej Bieliński 
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